La ejecución del contrato deberá adecuarse a las prescripciones técnicas adjuntas, derivadas del 

encargo.  

El presupuesto máximo de licitación total, sin incluir el IVA, que deba soportar la Agencia Pública 

Andaluza de Educación, del total de los lotes asciende a la cantidad de 310.086,61 € (TRESCIENTOS 

DIEZ MIL OCHENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA Y UN CÉNTIMOS), a esta cantidad le corresponde un 

IVA de 65.118,19 € (SESENTA Y CINCO MIL CIENTO DIECIOCHO EUROS CON DIECINUEVE CÉNTIMOS), 

por lo que el presupuesto máximo de licitación, IVA incluido, asciende a la cantidad de 375.204,80 € 

(TRESCIENTOSSETENTA Y CINCO MILDOSCIENTOS CUATRO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS). 

El importe de cada lote es el siguiente